EDITAL DE SELEÇÃO DE INSTITUIÇÃO DE ENSINO SUPERIOR - CHAMADA PÚBLICA n.º 002 /2016 - SJDHDS

[bookmark: _GoBack]O Estado da Bahia, por meio da Secretaria de Justiça, Direitos Humanos e Desenvolvimento Social – SJDHDS, torna público o presente EDITAL DE SELEÇÃO DE INSTITUIÇÃO DE ENSINO SUPERIOR, PÚBLICA OU PRIVADA, CADASTRADA NA REDE NACIONAL DE CAPACITAÇÃO E EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SUAS para execução do Programa CapacitaSUAS, destinado à capacitação de recursos humanos do SUAS. Os interessados poderão retirar o presente Edital e seus anexos no endereço eletrônico www.justicasocial.ba.gov.br. Salvador, 07 de abril de 2016. José Geraldo dos Reis Santos. Secretário da SJDHDS.